[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	26.03.2018
	с. Туруханск
	№  261  -р

	О награждении Почетной грамотой администрации Туруханского района

За многолетний добросовестный труд, активное участие в военно-патриотическом воспитании населения Туруханского района и в связи                      с 100-летием образования местных органов военного управления, руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Туруханского района сотрудников военного комиссариата Туруханского района и города Игарка Красноярского края:
Денисову Ольгу Важаевну − старшего помощника военного комиссара;
Дружинину Ирину Витальевну − помощника начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов (по воинскому учету);
Терентьеву Ларису Геннадьевну − помощника начальника отделения подготовки и призыва граждан на военную службу (по профессиональному психологическому отбору);
Ликина Сергея Михайловича − старшего помощника начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов (по АСУ);
Хаутиеву Хади Ахметовну − начальника части (секретной);
Семенчук Людмилу Николаевну − сторожа;
Аманову Ольгу Ивановну − сторожа.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района Н.В. Каминскую.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района                                                        О.И. Шереметьев